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9.00-9.30

9.30-10.10

10.10-10.30

10.30-11.10

11.15-12.30

Saygi Durusu ve istiklal Mars:

Acilis Konusmalar::

Dr. Sevim Gulli, Dr. Ayse Ozer

Dr. Haldun Miderrisoglu (Dekan)

Dr. Ali Haberal (Rektér)

Dr. Mehmet Haberal (Baskent Universitesi
Kurucusu ve Yénetim Ust Kurulu Baskani)

Oturum Baskanlar::
Dr. Olcay Gedik, Dr. Ayse Ozer

Hastalik ve Saglhkta Otofaji
Dr. Devrim Go6zuacik
(Sabanci Universitesi)
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Oturum Baskanlari:
Dr. Metin Arslan, Dr. Hayat Erdem Yurter

Diyabet Sans mi1 Kader mi?
Dr. Neslihan Basg¢il Tatincu
(Baskent Universitesi)

Panel: Organel Stresi

Moderatorler:
Dr. Miyase Bayraktar,
Dr. Asuman Sunguroglu

Mitokondriyal Kalite Kontrol ve
Diyabet i
Dr. F. Belgin Atag (Baskent Universitesi)

Endoplazmik Retikulum ve
Mitokondriyon Arasindaki
Konusmada Lipotoksitenin Etkisi
Dr. Hasibe Verdi (Baskent Universitesi)

Reaktif Oksijen Tiirleri Ne Kadar 1yi,
Ne Kadar Koti? :
Dr. Sibel Tulgar Kinik (Baskent Universitesi)


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

12.35-13.15

13.15-14.00

14.00-14.40

14.45-15.35

15.35-15.50

15.50-16.30

16.30-16.45

Oturum Baskanlar::
Dr. Nezaket Adalar, Dr. Sefik Glran

Kok Hiicre ve Diyabet
Dr. Erdal Karabz (Liv Hospital)
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Oturum Baskanlar::
Dr. Ahmet Corakgi, Dr. Ediz Demirpence

Diyabet Komplikasyonlarinin
Patogenezinde Metabolik ve
Hemodinamik Sinyaller Arasi Iletisim
Dr. Tomris Erbas (Hacettepe Universitesi)

Panel: Kanser-Diyabet iliskisi

Moderatérler:
Dr. Nilgun Baskal, Dr. Erkan Yurtcu

Diyabette Kanser Patofizyolojisi
Dr. Lale Dogan (Hacettepe Universitesi)

Metformin ve Kanser
Dr. Asli Nar (Baskent Universitesi)
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Oturum Baskanlari:
Dr. Aydan Usman, Dr. Banu Peynircioglu

Tip 2 Diyabetin Demansiyel
Sireclere Etkisi

Dr. Yasemin Glirsoy Ozdemir
(Kog Universitesi)

Tartisma ve Kapanis
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